Cuenta Publica 2021

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2021
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(PESOS)

El Colegio de Michoacén, A.C.

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

169,060,655 353,639,121
48,124,757 345,989,336
40,879,040 342,234,667

712,369 1,454,436

0 0
19,397,621 2,300,233
0 0
-12,864,273 0
0 0
120,935,898 7,649,785
0 ]

0 0
99,305,071 0
56,233,290 0
78,838,465 7,439,773
-113,441,072 210,012
144 0

0 0

0 0

347,659,837

342,018,142
337,344,354
1,698,180

0

2,795,691

0

179,917

0

5,641,695

o]
o]
o]
o]
0
5,641,695
o]
o]
0

175,039,939

52,095,951
45,769,353
468,625

0
18,902,163
0
13,044,190
0
122,943,988
0

0
99,305,071
56,233,290
86,278,238
118,872,755
144

0

0

5,979,284

3,971,194
4,890,313
-243,744
0
-495,458
0
-179,917
0
2,008,090
0

0

0

0
7,439,773
-5,431,683
0

0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: DR. LUIS ALBERTO ARRIOJA DIAZ VIRUELL

PRESIDENTE

Elaboré: C.P. ALFONSO VALDIVIA OLIVARES
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO

EL COLEGIO DE MICHOACAN, A.C.
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